d’explotacions forestals sostenibles 

10 punts 

Millora de l’espai museogràfic 25 punts 

4. Valor estimat del contracte: és de SEIXANTA SIS MIL CENT QUINZE EUROS I 

SETANTA CÈNTIMS (84.390,00 €), sense incloure l’IVA. 

5. Pressupost base de licitació: és de CENT DOS MIL CENT ONZE EUROS I 

NORANTA CÈNTIMS (102.111,90 €) desglossat d’acord amb el següent detall: 

Elements a subministrar i el seu transport i instal·lació  63.130,00 € 

Serveis de museïtzació i coordinació  19.260,00 € 

PEC sense IVA 84.390,00 € 

IVA 17.721,90 € 

Pressupost base 

de licitació